Отдел образования администрации муниципального образования

«Беломорский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от   14 ноября 2019 года

№ 75
Об утверждении Состава жюри
Конкурса рабочих программ курсов внеурочной
деятельности, кружков, элективных курсов по математике
ОУ Беломорского муниципального района».

В рамках реализации плана работы отдела образования АМО «Беломорский муниципальный район» и МОУ «Беломорский ИМЦО»,  на основании приказов отдела образования АМО «Беломорский муниципальный район» № 51 от 10.09.15 г. «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции развития математического образования в Беломорском муниципальном районе» в 2015-2020 годах»; № 20 от 02.04.19 года «О внесении дополнений в план мероприятий  по реализации Концепции развития математического образования в Беломорском муниципальном  районе», № 61 от 14.10.2019 г. «Об утверждении Положения муниципального конкурса рабочих программ курсов внеурочной деятельности, кружков, элективных курсов по математике ОУ Беломорского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав жюри  муниципального  Конкурса рабочих программ курсов внеурочной деятельности, кружков, элективных курсов по математике:
- Елисеева В.В., методист – координатор Беломорской и Сосновецкой образовательных волостей - председатель;

- Андронова Л.В., методист МОУ «Беломорский ИМЦО»,
- Бекренева Н.И. ,методист МАОУДО Беломорский ЦДО,
- Ващенко С.В., директор МОУ «Беломорский ИМЦО»,
- Медведева А.И., методист МОУ «Беломорский ИМЦО»,
- Толкач О.С., старший методист МОУ «Беломорский ИМЦО»,
- Чин О.Э., учитель математики МОУ «Золотецкая ООШ»
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Начальник отдела образования

 Долинина Т.А.